Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

13.00X15.5 10/176/225 A3 ET-15 SILVER
RAL9006 ACCURIDE 4500@25 ONE PART

RRJ394100E-HBOAO

Prekés numeris: 023491

Techniniai duomenys:

SKU

Gamintojas

Skersmuo, coliais

Disko dydis

Ratlankio plotis

Skyliy kiekis

Centr. skyl. skersmuo, mm
PCD, mm

ISkySa

Spalva

Skylé varztui

Keliamoji galia(kg)/ km/h 1
Greitis 1, km/h

Svoris kg

Apimtis, m3

Medziaga

Konstrukcija

RAL

023491
ACCURIDE
15.5
13.00x 15.5
13.00

10

176

225

-15

Silver

A3

4500

25
22.00000
0.05118
Steel

One part
9006

Siuose puslapiuose visa informacija pagrjsta techninémis gamintojo charakteristikomis. Turinys gali bti naudojamas tik informaciniais tikslais. Tiekéjas uZ $ig informacijg
neprisiima jokios atsakomybés . Atsakomybé uz tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, ieskiniai dél zalos ar netiesioginés jvairaus pobdzio Zalos, susijusios su Sios
informacijos panaudojimu, negalimi.


http://www.tcpdf.org

